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1004 S´arc Eivissa

1 025C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

1 024C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

1 023C 59117 ROIG ROIG Toni M R M

2 025C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W

2 026C 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W

2 028C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

2 027C 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla W R W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

2 017B 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

1 027B 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M R M

1 026B 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M R M

2 029B 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W R W

1046 Arco Club Valladolid

2 002A 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

2 006A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

2 003A 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M C M

2 005A 2058 MATEO GOMEZ Arturo M C M

2 004A 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

2 001A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 021D 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M R M

1 019D 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

1 020D 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M R M

1 005B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 006D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 004D 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1058 Alfajarín Agrupación Deportiva

2 006B 26897 BAGUENA BURGOS Luis Javier M C M

2 008B 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

2 005B 103878 LAJUSTICIA NAVARRO Andres M C M

2 007B 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

1067 Arqueros Zamora

2 029C 25785 MANSO GAMAZO Beatriz W R W

1077 Mahó Club D´arc

1 025D 93389 CORBACHO VIDAL Alex M R M

1 027D 90126 MELIA CARRERAS Abel M R M

1 026D 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc M R M

1078 Arqueros San Jorge

2 020A 82308 BERMEJO BREÑA Cesar Manuel M C M

2 015B 93860 GIL PAZ Alberto M C M

1 002A 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W

1 001A 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel W C W

1 004A 32251 MONROY HERNANDEZ Maria Angeles W C W

1 003A 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W C W

1 006A 32252 ORTIZ GALVAN Maria Emilia W C W

1 005A 90661 VINAGRE DIAZ Ana W C W

2 029D 97048 MINGUEZ SANCHEZ Sara W R W

1081 Gezi-Bide

2 020C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

1091 Asirio Tiro Con Arco

2 003C 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria M C M

2 001C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro M C M

2 005C 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M C M

2 004C 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro M C M

1 014C 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio M R M

1 010D 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo M R M
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1091 Asirio Tiro Con Arco

1 012D 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M R M

1 013D 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M R M

1 011D 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M

2 021C 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

2 024C 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W R W

2 022C 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W R W

2 023C 98919 ROFA VEGA Maria Salome W R W

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

2 028B 88433 RAMOS VALIENTE Lucia W R W

1140 Silex

1 027A 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

1 028A 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M R M

2003 Arcolid

2 014A 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

2 015A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M C M

1 024D 104279 FERNÁNDEZ VILLA Francisco Javier M R M

1 023D 95773 GARCIA RUBIO Borja M R M

1 022D 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M R M

2 027A 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W R W

2 028A 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W R W

2017 Arqueros Leganés

1 022C 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R M

1 020C 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M R M

1 021C 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M

2 023D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W R W

2 021D 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W

2 024D 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W

2 022D 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2020 Arku-Lagunak Agrupación Deportiva

1 024B 19159 CABRERA SANCHEZ Iñigo M R M

1 023B 54364 GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio M R M

1 025B 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray M R M

2 030B 93709 GRAJALES RIAL Josune W R W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

2 008C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

2 007C 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

2 009C 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

2 006C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M C M

1 001D 19009 FOULON GOHY Magali W C W

1 003D 86921 GOMEZ BUFI Nur W C W

1 002D 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

2047 10 Club De Tiro Con Arco

2 016C 34574 RUBIO GARRIDO Miguel M C M

1 019A 46321 ALBANDEA CARPINTERO Juan Luis M R M

1 017A 26781 CUESTA PARERA Carlos M R M

1 018A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio M R M

1 020A 83968 LOPEZ RUIZ Jose Antonio M R M

1 007C 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W C W

1 006C 96462 TERROBA GARCÍA Nuria W C W

2 030C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W R W

2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

2 016A 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M C M

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

2 009B 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M
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2058 Moratalaz Tiro Con Arco

2 010B 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos M C M

2 011B 2105 PINEDA SANCHEZ David M C M

1 023A 33217 BENITA MARTINEZ Mario Ignacio M R M

1 022A 104699 CANALES CERRADA Angel M R M

1 021A 47521 RODRIGUEZ MARTINEZ David M R M

2067 Arcus

2 010A 15773 CASTELLANO LEIVA Emilio M C M

2 008A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2 007A 99952 TURNER Michael Timothy M C M

2 009A 106075 VILLACAMPA LABORDA CARLO J. M C M

2070 Arco Cid

1 030C 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben M R M

2079 Informatica De Madrid

2 013A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

2 011A 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M

2 012A 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

1 002C 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

1 003C 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 004C 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

1 001C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

1 005C 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W C W

2081 Aguila Imperial

2 009D 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M

2 011D 91135 GONZALEZ LAZARO-CARRASCO Bruno M C M

2 010D 89360 ORTEGA GARCIA Diego M C M

1 029C 26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M R M

1 007D 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

2088 Arcosoto

1 018C 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M

1 019C 48735 PABLOS SANTOS Alvaro De M R M

1 017C 17283 QUINTANA JIMENEZ Pablo De La M R M

2107 Teruel De Tiro Con Arco

1 028B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

2138 Arqueros De Pozuelo

1 015B 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

1 013B 99450 GILABERT PARDO Ángel M R M

1 011B 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

1 012B 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

1 010B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

1 014B 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

2 023A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

2 026A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

2 022A 85233 IBAÑEZ  ROMERO Claudia W R W

2 021A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

2 025A 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W R W

2 024A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

2140 Etsit

2 003B 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

2 002B 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

2 001B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

2 004B 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M C M

1 021B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

1 020B 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

1 022B 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

1 003B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W
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2140 Etsit

1 001B 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

1 002B 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

1 004B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

2 021B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

2 022B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W

2 023B 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

2 024B 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

2143 Villa De Valdemoro

1 025A 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos M R M

1 026A 32331 MONTORO DE FRANCISCO Ramon Luis M R M

1 024A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M R M

2 029A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

2146 Arqueros De Alcala Del Jucar

1 030B 6752 BURGOS BERMEJO Angel M R M

2147 Arco Guadaira

1 029A 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo M R M

2178 Arqueiros Do Sil

2 018C 24173 FERNANDEZ ARIAS Diego M C M

1 008C 98179 DELGADO DELGADO Cristina W C W

2191 Arqueros Colmenar Viejo

2 017D 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

2 012D 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

2 013D 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M C M

1 015C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M

1 011C 26612 COZAR MOLINA Manuel M R M

1 010C 101706 DEL PINO RAMIREZ Carlos M R M

1 013C 48045 MONTES MARTIN Marcos M R M

1 012C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M

1 016C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M R M

2 027B 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W R W

2 025B 101710 MORALES HERNANDO Macarena W R W

2 026B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W

2201 Zaragoza Club De Tiro

2 019A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M C M

2245 Halcon Blanco

2 015D 107259 RODRIGUEZ RODRIGO Roberto M C M

2262 Arco Barco

2 018A 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M

1 008B 99532 AZEVEDO CORREIA Sandra Aurora W C W

2265 Ibn Marwan

2 016B 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M C M

1 011A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

1 014A 95273 GARCIA EGIDO Ruben M R M

1 010A 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M R M

1 013A 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M R M

1 015A 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M R M

1 016A 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

1 012A 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

2 028D 85756 CHAVEZ AGUEDO Ana Maria W R W

2273 Ánfora Tiro Con Arco

2 013C 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M

2 014C 34628 ROMA Paolo M C M

1 007A 33524 MEGIDO CASTELLANO Maria Luisa W C W
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2273 Ánfora Tiro Con Arco

1 008A 23719 PEREZ GARCIA Victoria W C W

2276 Rivas-Vaciamadrid Tiro Con Arco

1 029D 46739 MEDIAVILLA TARANCON Justo M R M

2279 Alcazarco

2 017A 21374 RODRIGUEZ TIRADO Juan Manuel M C M

1 009A 84859 RODRIGUEZ RUIZ Ana W C W

2289 Arkulariak

1 017D 106729 DURAN ROTAETXE Peio M R M

1 018D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

1 016D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

1 015D 111807 RUIZ GUTIERREZ Adrian M R M

2 027D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2372 Arqueros De Sansonia

2 006D 30002 AGUADO GOMEZ Tomas M C M

2 007D 93185 GORDILLO LAVADO Julio M C M

2 008D 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

2 005D 25852 RAMOS MATAMOROS Antonio M C M

2391 Arqueros De Sabiñanigo

1 029B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2404 Arco Madrid

2 001D 32161 GRANADO GONZALEZ Jesus M C M

2 002D 17563 JELIC Ante M C M

2 003D 15967 LOPEZ BOADO David M C M

2 004D 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M C M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

2 019D 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

1 017B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M R M

1 018B 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M R M

1 016B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

1 019B 94201 RUÍZ MORENO Alberto M R M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 008D 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

2453 Arqueros De Villamayor

2 017C 84146 PEREZ GANDARA Oscar M C M

2 020B 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo M C M

2461 La Flecha De Salamanca

2 012C 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M C M

2 011C 94657 GARCÍA LOPEZ David M C M

2 010C 83440 GARCIA MEDINA Daniel M C M

1 006B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

1 009C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

2471 Arco Boadilla

2 014B 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M C M

2477 La Cuerda Floja

2 019B 84155 ARROYO CARPIO Fernando M C M

1 007B 110549 GHALOUL GONZALEZ Yolanda W C W

2479 Malaka Arco Club

1 028C 104131 MORENO SANCHEZ Jose Ignacio M R M

2527 Fmtarco

2 016D 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M
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2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

2 018B 100749 GIL QUIROS Domingo Angel M C M

1 028D 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

2589 Arqueros Del Norte

2 012B 31687 COBO CAYON Daniel M C M

2 013B 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

2609 Constanti Tir Amb Arc

2 026D 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

2 025D 72478 CANALES MARTIN Elia W R W

2632 La Zarza Tiro Con Arco Y Caza

2 015C 82476 GOMEZ MARTINEZ Francisco M C M

2674 Arco Pielagos

1 026C 102628 ORTEGA CARRETERO Jose M R M

1 027C 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R M

BRS Brasil

1 009B 4487 RODRIGUES GÖGEL Jane Karla W C W

CH01 Club Águila Imperial

2 009D 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M

2 011D 91135 GONZALEZ LAZARO-CARRASCO Bruno M C M

2 010D 89360 ORTEGA GARCIA Diego M C M

2 017A 21374 RODRIGUEZ TIRADO Juan Manuel M C M

CH02 Alfajarin

2 006B 26897 BAGUENA BURGOS Luis Javier M C M

2 008B 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

2 005B 103878 LAJUSTICIA NAVARRO Andres M C M

2 020C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

2 007B 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

CH03 Ánfora

2 013C 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M

2 014C 34628 ROMA Paolo M C M

CH04 Arco Club Rock

2 012B 31687 COBO CAYON Daniel M C M

2 002A 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

2 006A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

2 013B 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

2 005A 2058 MATEO GOMEZ Arturo M C M

CH05 Arco Club Stone

2 003A 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M C M

2 004A 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

2 017B 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

2 001A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

CH06 Arcolid

2 014A 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

2 015A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M C M

2 020B 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo M C M

CH07 Arcomadrid

2 001D 32161 GRANADO GONZALEZ Jesus M C M

2 002D 17563 JELIC Ante M C M

2 003D 15967 LOPEZ BOADO David M C M

2 004D 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M C M

CH08 Arcus

2 010A 15773 CASTELLANO LEIVA Emilio M C M
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CH08 Arcus

2 008A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2 007A 99952 TURNER Michael Timothy M C M

2 009A 106075 VILLACAMPA LABORDA CARLO J. M C M

CH09 Arqueros Sansonia

2 006D 30002 AGUADO GOMEZ Tomas M C M

2 015C 82476 GOMEZ MARTINEZ Francisco M C M

2 007D 93185 GORDILLO LAVADO Julio M C M

2 016B 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M C M

2 008D 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

2 005D 25852 RAMOS MATAMOROS Antonio M C M

CH10 Asirio Compuesto

2 003C 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria M C M

2 001C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro M C M

2 005C 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M C M

2 004C 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro M C M

CH11 Colmenar Compuesto

2 017D 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

2 012D 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

2 013D 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M C M

CH12 Etsit Compuesto Hombres

2 003B 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

2 002B 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

2 001B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

2 004B 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M C M

CH13 Informatica Compuesto

2 013A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

2 011A 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M

2 016D 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

2 012A 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

CH14 La Flecha

2 012C 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M C M

2 011C 94657 GARCÍA LOPEZ David M C M

2 010C 83440 GARCIA MEDINA Daniel M C M

CH16 Moratalaz Compuesto

2 009B 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

2 010B 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos M C M

2 011B 2105 PINEDA SANCHEZ David M C M

CH17 SANTJOSEP.NET

2 008C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

2 007C 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

2 009C 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

2 006C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M C M

CM01 Ánfora

1 007A 33524 MEGIDO CASTELLANO Maria Luisa W C W

1 008A 23719 PEREZ GARCIA Victoria W C W

CM02 Arco Club Queen

1 005B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 006D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 007C 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W C W

1 004D 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 008D 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

CM03 Etsit Compuesto Mujeres
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1 003B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

1 001B 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

1 002B 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

1 004B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

CM04 Informática Compuesto Mujeres

1 002C 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

1 003C 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 004C 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

1 001C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

1 005C 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W C W

CM05 Las Chicas Del Dragón

1 002A 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W

1 001A 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel W C W

1 003A 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W C W

1 006A 32252 ORTIZ GALVAN Maria Emilia W C W

1 005A 90661 VINAGRE DIAZ Ana W C W

CM06 SANTJOSEP.NET

1 001D 19009 FOULON GOHY Magali W C W

1 003D 86921 GOMEZ BUFI Nur W C W

1 002D 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

CX01 Águila Imperial Compuesto Mixto

2 009D 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M  

1 007D 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W  

CX02 Ánfora 1

2 013C 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M  

1 008A 23719 PEREZ GARCIA Victoria W C W  

CX04 Arco Club Deep

2 002A 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M  

2 004A 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M  

1 006D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W  

CX05 Arco Club Purple

2 003A 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M C M  

2 001A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M  

1 005B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W  

1 004D 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W  

CX06 Arcobarco

2 018A 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M  

1 008B 99532 AZEVEDO CORREIA Sandra Aurora W C W  

CX07 Colmenar Mixto Compuesto

2 012D 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M  

CX08 Etsit Compuesto Mixto 1

2 002B 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M  

1 003B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W  

CX09 Etsit Compuesto Mixto 2

2 003B 30681 CEREZO BERNET Javier M C M  

2 001B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M  

1 001B 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W  

1 004B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W  

CX10 Informatica Compuesto Mixto I

2 013A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M  

2 012A 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M  

1 002C 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W  

1 004C 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W  

1 001C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W  

8/13 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20230429.072505



III GRAN PREMIO DE ESPAÑA IBERDROLA 2022-2023 / GP CIUDAD DE CACERES
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF1523)
CACERES, Del 29-04-2023 al 30-04-2023

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

CX11 Informatica Compuesto Mixto Ii

2 011A 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M  

1 003C 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W  

CX12 La Flecha Mixto I

2 010C 83440 GARCIA MEDINA Daniel M C M  

1 009C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W  

CX13 La Flecha Mixto Ii

2 012C 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M C M  

2 011C 94657 GARCÍA LOPEZ David M C M  

1 006B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W  

CX14 Prado Do Forno

2 018C 24173 FERNANDEZ ARIAS Diego M C M  

1 008C 98179 DELGADO DELGADO Cristina W C W  

CX15 San Jorge Mixto

2 015B 93860 GIL PAZ Alberto M C M  

1 002A 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W  

1 006A 32252 ORTIZ GALVAN Maria Emilia W C W  

CX16 SANTJOSEP.NET A

2 008C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M  

1 001D 19009 FOULON GOHY Magali W C W  

CX17 SANTJOSEP.NET B

2 007C 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M  

2 009C 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M  

1 003D 86921 GOMEZ BUFI Nur W C W  

1 002D 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W  

GER Alemania

2 030A 000 KROPPEN Michelle W R W

PTG Portugal

1 030A POR 1 GONÇALVES Luis M R M

2 030D 11pt TKACHENKO Milana W R W

RH01 Arco Club Stone

1 021D 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M R M

1 019D 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

1 020D 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M R M

1 030C 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben M R M

RH02 Arcopozuelo

1 015B 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

1 011B 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

1 012B 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

1 010B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

1 014B 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

RH03 Arcosoto

1 018C 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M

1 019C 48735 PABLOS SANTOS Alvaro De M R M

1 017C 17283 QUINTANA JIMENEZ Pablo De La M R M

RH04 Arkulagunak

1 024B 19159 CABRERA SANCHEZ Iñigo M R M

1 017D 106729 DURAN ROTAETXE Peio M R M

1 023B 54364 GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio M R M

1 025B 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray M R M

RH05 Arkulariak

1 018D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M
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RH05 Arkulariak

1 016D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

1 015D 111807 RUIZ GUTIERREZ Adrian M R M

RH06 Arqueros Ibn Marwan

1 011A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

1 014A 95273 GARCIA EGIDO Ruben M R M

1 010A 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M R M

1 013A 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M R M

1 015A 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M R M

RH07 Asirio Recurvo

1 014C 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio M R M

1 012D 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M R M

1 013D 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M R M

1 011D 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M

RH08 Chicos Leganés

1 022C 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R M

1 020C 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M R M

1 021C 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M

RH09 Club Arqueros 10 Masculino

1 019A 46321 ALBANDEA CARPINTERO Juan Luis M R M

1 017A 26781 CUESTA PARERA Carlos M R M

1 018A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio M R M

1 020A 83968 LOPEZ RUIZ Jose Antonio M R M

RH10 Club D´arc Mahó

1 025D 93389 CORBACHO VIDAL Alex M R M

1 027D 90126 MELIA CARRERAS Abel M R M

1 026D 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc M R M

RH11 Colmenar Recurvo A

1 015C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M

1 012C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M

1 016C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M R M

RH12 Colmenar Recurvo B

1 011C 26612 COZAR MOLINA Manuel M R M

1 010C 101706 DEL PINO RAMIREZ Carlos M R M

1 013C 48045 MONTES MARTIN Marcos M R M

RH13 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

1 025C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

1 024C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

1 023C 59117 ROIG ROIG Toni M R M

RH14 Etsit Recurvo Hombres

1 028B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

1 021B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

1 020B 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

1 029B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

1 022B 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

RH17 Moratalaz Recurvo

1 023A 33217 BENITA MARTINEZ Mario Ignacio M R M

1 022A 104699 CANALES CERRADA Angel M R M

1 021A 47521 RODRIGUEZ MARTINEZ David M R M

RH18 Recurmorillo

1 017B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M R M

1 018B 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M R M

1 016B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M
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RH18 Recurmorillo

1 019B 94201 RUÍZ MORENO Alberto M R M

RH19 Villa De Valdemoro

1 025A 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos M R M

1 026A 32331 MONTORO DE FRANCISCO Ramon Luis M R M

1 024A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M R M

RM01 Arcolid

2 027A 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W R W

2 029C 25785 MANSO GAMAZO Beatriz W R W

2 028A 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W R W

RM02 Arcopozuelo

2 023A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

2 026A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

2 021A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

2 029A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

2 024A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

RM03 Asirio Recurvo

2 021C 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

2 024C 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W R W

2 022C 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W R W

2 023C 98919 ROFA VEGA Maria Salome W R W

RM04 Chicas Leganés

2 023D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W R W

2 021D 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W

2 024D 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W

2 022D 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

RM05 Colmenar Femenino

2 027B 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W R W

2 029B 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W R W

2 025B 101710 MORALES HERNANDO Macarena W R W

2 026B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W

RM06 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

2 025C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W

2 026C 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W

2 028C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

2 025A 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W R W

2 027C 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla W R W

RM07 Etsit Recurvo Mujeres

2 025D 72478 CANALES MARTIN Elia W R W

2 021B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

2 022B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W

2 023B 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

2 024B 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

RX01 Rx01 Arcolid

1 023D 95773 GARCIA RUBIO Borja M R M  

1 022D 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M R M  

2 028A 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W R W  

RX02 Arcopozuelo Kl

1 012B 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M  

2 026A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W  

2 024A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W  

RX03 Arcopozuelo Ys

1 010B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M  
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RX03 Arcopozuelo Ys

1 014B 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M  

2 023A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W  

2 021A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W  

RX05 Arkulagunak Mixto

1 024B 19159 CABRERA SANCHEZ Iñigo M R M  

1 023B 54364 GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio M R M  

1 025B 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray M R M  

2 030B 93709 GRAJALES RIAL Josune W R W  

RX06 Arkulariak

1 018D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M  

1 016D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M  

2 027D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W  

RX07 Asirio Recurvo

1 011D 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M  

2 022C 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W R W  

RX08 Club Arqueros 10 Mixto

1 017A 26781 CUESTA PARERA Carlos M R M  

2 030C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W R W  

RX09 Colmenar Recurvo Mixto A

1 012C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M  

1 016C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M R M  

2 026B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W  

RX10 Colmenar Recurvo Mixto B

1 015C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M  

2 027B 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W R W  

2 025B 101710 MORALES HERNANDO Macarena W R W  

RX11 Eivissa Patrimoni De La Humanitat A

1 025C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M  

1 024C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M  

2 025C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W  

2 027C 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla W R W  

RX12 Eivissa Patrimoni De La Humanitat B

1 023C 59117 ROIG ROIG Toni M R M  

2 026C 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W  

2 028C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W  

RX13 Etsit Recurvo Mixto 1

1 020B 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M  

1 022B 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M  

2 021B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W  

2 024B 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W  

RX14 Etsit Recurvo Mixto 2

1 021B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M  

2 022B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W  

2 023B 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W  

RX16 Leganés Mixto A

1 022C 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R M  

2 021D 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W  

2 024D 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W  

RX17 Leganés Mixto B

1 020C 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M R M  

1 021C 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M  

2 023D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W R W  
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RX17 Leganés Mixto B

2 022D 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13/13 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20230429.072505

http://www.tcpdf.org

